
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il decreto prot. 10112 del 01.06.2023 con cui questo ufficio pubblicava gli esiti dei 
trasferimenti 2023/24;  
 
VISTO il decreto di annullamento del trasferimento n.1580 del 09/06/2023 della sig.ra Simioli 
Giuseppina per le ragioni ivi indicate; 
 
VISTA la necessità di ripristinare la titolarità della medesima presso la DD di Mondragone primo; 
 
VISTO altresì il reclamo presentato dal sig. Palermo Giovanni avverso il mancato trasferimento presso 
l’IC di Casapenna, ove risulta essere trasferita la sig.ra Cinnirella Mariangela; 
 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, è stata attribuita alla sig.ra Cinnirella una precedenza 
non spettante;    
 
RITENUTO di dover procedere in autotutela, al fine di garantire il buon andamento e l’imparzialità della 
PA  

DISPONE 
 

Per i motivi in epigrafe indicati, le seguenti rettifiche ai trasferimenti 2023/24: 
 

1) ripristino della titolarità in capo alla sig.ra Simioli Giuseppina (28/08/1967 NA), in qualità di 
collaboratore scolastico, presso la DD di Mondragone I; 

2) trasferimento d’ ufficio della sig.ra Pacifico Angelina (25/05/1974 CE) presso DD di 
Mondragone II;  

3) trasferimento d’ufficio del collaboratore scolastico sig. Palermo Giovanni (08/09/1974 CE) 
presso IC di Casapesenna; 

4) trasferimento d’ufficio della collaboratrice scolastica sig.ra Cinnirella Mariangela 
(13/11/1989 PV) presso il IC Mattia De Mare di San Cipriano D’Aversa. 

 
AG/ap 

Ufficio personale ATA  

0823 248271-42 

 
                                                                                                                             IL DIRIGENTE 

Monica MATANO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

- Alla  DD Mondragone primo 
- Alla  DD Mondragone secondo 

- All’ IC di Casapesenna 
- All’ IC Mattia De Mare 
- All’Rts 

 

 


		2023-06-12T12:31:56+0000
	MATANO MONICA


		2023-06-13T08:05:40+0200
	protocollo




